[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

от 25.10.2016                                                                                                                                   № 42
О структуре администрации муниципального

образования Павловское Суздальского района
Владимирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования Павловское сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Павловское в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 15.12.2015 г. № 65 «О структуре администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области.

3. Опубликовать решение в газете «Суздальская новь» без приложений, с приложениями разместить на официальном сайте муниципального образования Павловское в сети «Интернет».

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                           О.К. Гусева
Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское

от 25.10.2016 № 42
Структура
администрации муниципального образования

Павловское

1. Глава муниципального образования (глава администрации муниципального образования, председатель Совета народных депутатов муниципального образования)* – 1 ед.

2. Заместитель главы администрации – 1 ед.
3. Отдел по управлению имуществом и землеустройству:

- начальник отдела – 1 ед.

4. Военно-учетный стол (ВУС)*:

- инспектор ВУС – 1 ед.
5. Подведомственные учреждения*:

МКУ «Павловское»;

МКУК «Павловский культурно-досуговый центр».
* Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское

от 25.10.2016  № 42
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Павловское сельское поселение

	Подведомственные учреждения*:

МКУ «Павловское»

МКУК «Павловский культурно-досуговый центр»

	Совет народных депутатов муниципального образования Павловское*

	Глава муниципального

образования Павловское *

	Глава администрации муниципального

образования Павловское

	Военно-учетный стол* Инспектор (ВУС) – 1 ед.

	Заместитель главы администрации – 1 ед.

	Отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству:

Начальник отдела – 1 ед.

* Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.